2

[image: image1.png]

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Ульяновский государственный университет» (У л Г У)
П Р И К А З

2230.08.2024

№931

О прохождении практики

В соответствии с календарным учебным графиком обучающихся 2 курса Инзенского филиала ФГБОУ ВО «Ульяновский государственный университет»  п р и к а з ы в а ю :
1. Направить обучающихся по направлению подготовки 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление» на учебную (ознакомительная практика) практику в сроки с 02.09.2024 по 15.01.2025 на следующие профильные предприятия (организации):

Кафедра государственного управления и экономики, 14 человек

1. Абжалилов Тимур Ринадович (ИнГМУ-ВИ-23/1)
2. Браженков Алексей Вячеславович (ИнГМУ-ВИ-23/1)
3. Буланова Светлана Александровна (ИнГМУ-ВИ-23/1)
4. Васильева Ирина Александровна (ИнГМУ-ВИ-23/1)
5. Гаврилов Никита Евгеньевич (ИнГМУ-ВИ-23/1)
6. Гречкин Михаил Васильевич (ИнГМУ-ВИ-23/1)
7. Гришин Евдоким Анатольевич (ИнГМУ-ВИ-23/1)
8. Еняшина Елена Сергеевна (ИнГМУ-ВИ-23/1)
9. Желнин Максим Сергеевич (ИнГМУ-ВИ-23/1)
10. Киреева Марина Михайловна (ИнГМУ-ВИ-23/1)
11. Кирина Елена Михайловна (ИнГМУ-ВИ-23/1)
12. Кирпичникова Екатерина Андреевна (ИнГМУ-ВИ-23/1)
13. Коннов Александр Геннадьевич (ИнГМУ-ВИ-23/1)
14. Кривов Алексей Николаевич (ИнГМУ-ВИ-23/1)
Назначить:
· старшим по группе обучающегося

· руководителем практики Алимбекову Фавию Бариевну (почас.)

Кафедра государственного управления и экономики, 13 человек

1. Лифанов Андрей Павлович (ИнГМУ-ВИ-23/1)
2. Лукьянов Максим Сергеевич (ИнГМУ-ВИ-23/1)
3. Паулкина Светлана Игоревна (ИнГМУ-ВИ-23/1)
4. Пахомов Артем Андреевич (ИнГМУ-ВИ-23/1)
5. Полудняков Александр Александрович (ИнГМУ-ВИ-23/1)
6. Рызванов Ильмаз Рушанович (ИнГМУ-ВИ-23/1)
7. Сизиков Максим Алексеевич (ИнГМУ-ВИ-23/1)
8. Столяров Александр Владимирович (ИнГМУ-ВИ-23/1)
9. Строкова Светлана Геннадьевна (ИнГМУ-ВИ-23/1)
10. Терёхина Наталья Николаевна (ИнГМУ-ВИ-23/1)
11. Хрипунов Александр Викторович (ИнГМУ-ВИ-23/1)
12. Чиндин Станислав Андреевич (ИнГМУ-ВИ-23/1)
13. Шарагин Владислав Алексеевич (ИнГМУ-ВИ-23/1)
Назначить:
· старшим по группе обучающегося

· руководителем практики Киселеву Ольгу Владимировну (почас.)

2. Руководителям практики в срок до 30 августа 2024 г. провести необходимые организационные мероприятия в соответствии с ДП-2-04-12 «Организация и проведение практической подготовки при проведении практики обучающихся по программам среднего профессионального образования и высшего образования (бакалавриат, специалитет, магистратура)».

3. Руководителям практики в срок до 30 августа 2024 г. провести вводный инструктаж по охране труда с обучающимися, отбывающими на практику с отметкой в журнале регистрации инструктажа по охране труда.

4. Начальнику отдела социальной работы Трояновой Т.Ю. (при необходимости) организовать прохождение медицинского осмотра обучающихся, отправляющихся на практику на режимные профильные предприятия (организации), для последующего оформления допуска к работе со сведениями, составляющими государственную тайну.

5. Начальнику управления персоналом Алексаниной Е.Н. (при необходимости) оформить допуск на право работы со сведениями, составляющими государственную тайну, по форме № 3.

6. Начальнику специального отдела Артамонову А.М. выдать справки по форме № 8 обучающимся, направленным на практику в режимные профильные предприятия.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета.

Первый проректор –
проректор по учебной работе
С.Б. Бакланов

[image: image2.png]AOKYMEHT NOAnncAH
ONIEKTPOHHOU NOANMUCBLIO

Ceptudpmkar: 00CE4ACE9BF1DC7FOFFBDOD39EFFSE3E9E
BnageneLl: BaknaHoB Cepren bopucosuy, PEAEPATIbHOE

’ TOCYOAPCTBEHHOE BIOOXXETHOE OBPA3OBATEJIbHOE
YUPEXOEHWE BbICLLIErO OEPA3OBAHUSA YNbAHOBCKNM
FOCYOAPCTBEHHbIN YHUBEPCUTET , MepBbiit NpopeKkTop -

OencteuteneH: ¢ 14.05.2024 no 07.08.2025